

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF INDUS MOBILE DISTRIBUTION PRIVATE LIMITED		
S/No.	Particulars	Details
1.	Name of Corporate Debtor	INDUS Mobile Distribution Private Limited
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	11/01/2007
3.	Authority under which the Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies - Chennai
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor	U32109TN2007PTC062014
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Old No. 29, New No. 57, Royapettah High Road, Royapettah, Chennai - 600 014 .
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	27 th April 2022, order received on 2 nd May 2022
7.	Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	28 th April 2022
8.	Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	B. Ramana Kumar Regn No: IBBI/IPA-001/IP-P00657/2017-2018/11140
9.	Address and e-mail of the Liquidator, as registered with the Board	B. Ramana Kumar, 51A , I Floor (Rear), Dr.Ranga Road, Mylapore, Chennai – 600 004. Email: ramanakumar@ovopaxlegal.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	B . Ramana Kumar, 51A, I Floor (Rear), Dr.Ranga Road, Mylapore, chennai – 600004 Email: ramanakumar@ovopaxlegal.com
11.	Last date for submission of claims	28 th May 2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai Bench has ordered the commencement of liquidation of the **INDUS Mobile Distribution Private Limited on 28th April 2022**.
 The stakeholders of **INDUS Mobile Distribution Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **28th May 2022** , to the liquidator at the address mentioned against item No.10.
 The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.
 Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.
Date: 02.05.2022 **Name and Signature of the Liquidator**
Place: Chennai **B.RAMANA KUMAR**

படிவம் B பொது அறிவிப்பு (கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை குறிப்பீடுகள் ஒழுங்குமுறைகள் 12 (கலைப்பு செயல்முறைகள்), ஒழுங்குமுறைகள் 2016) INDUS மொபைல் டிஸ்ட்ரிபியூஷன் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு		
வ. எ.	விவரங்கள்	விரிவான தகவல்கள்
1.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பெயர்	INDUS மொபைல் டிஸ்ட்ரிபியூஷன் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	கடன் பெற்ற பெருநிறுவனம் இணைக்கப்பட்ட தேதி	11.01.2007
3.	பெருநிறுவன கடன்தாரர் எந்த குழுமத்தின் கீழ் இணைக்கப்பட்டுள்ளது/ பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது	கம்பெனிகள் பதிவாளர், சென்னை.
4.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பெருநிறுவனத்தின் அடையாள எண்	U32109TN2007PTC062014
5.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பதிவு அலுவலக முகவரி மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் ஏதேனும் இருந்தால்	பழைய எண்.29, புதிய எண்.57, ராயபேட்டை, நெடுஞ்சாலை, ராயபேட்டை, சென்னை - 600 014.
6.	நொடிப்பு தீர்மான நடவடிக்கை முடிவற்றும் என கணிக்கப்பட்ட தேதி	27.04.2022 (உத்தரவு பெறப்பட்ட தேதி 02.05.2022)
7.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் கலைப்பு ஆரம்ப தேதி	28.04.2022
8.	கலைப்பாளராக செயல்படும் திவால் வல்லுநரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	B.ரமண குமார், பதிவு எண். IBBI/IPA-001/IP-P00657/ 2017-2018/11140
9.	வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட கலைப்பாளரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	முகவரி: B.ரமண குமார், 51A, 1 வது தளம் (பின்புறம்), Dr. ரங்கா சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004 Email: ramanakumar@ovopaxlegal.com
10.	கலைப்பாளரின் தொடர்புக்கு பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	முகவரி: B.ரமண குமார், 51A , 1 வது தளம் (பின்புறம்), Dr. ரங்கா சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004 Email: ramanakumar@ovopaxlegal.com
11.	உரிமைகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	28.05.2022

தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வின் உத்தரவின் படி **INDUS மொபைல் டிஸ்ட்ரிபியூஷன் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன்** கலைப்பிற்கான செயல்முறைகள் **28.04.2022** அன்று ஆரம்பிக்க உத்தரவிட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிப்பு கொடுக்கப்படுகிறது.
INDUS மொபைல் டிஸ்ட்ரிபியூஷன் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் பங்குதாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரலுக்கான ஆதாரங்களை **28.05.2022** அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக வரிசை எண்.10-ல் குறிப்பிட்டுள்ள கலைப்பாளரின் முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்குமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் தங்களது உரிமை கோரிக்கைக்கான ஆதாரங்களை மின்னணு மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து பிற கடன்தாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரலுக்கான ஆதாரங்களை நேரிலோ, அஞ்சல் வழியாகவோ அல்லது மின்னணு வழியாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.
 ரோவியான அல்லது தவறான ஆதாரங்களை உரிமைகோரலுக்காக சமர்ப்பிப்பது தண்டனைக்கு வழிவகுக்கும். கலைப்பாளரின் பெயர் மற்றும் கையொப்பம்
நாள் : 02.05.2022 இடம் : சென்னை **B.ரமண குமார்**